2017 年 3 月 31 日

各 位

 資金の借入枠設定に関するお知らせ

 当社は、2017 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入枠設定を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．借入枠設定の理由

 2017 年 3 月 29 日付け「Hermo Creative(M)Sdn. Bhd.の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」にて発

表のとおり、Hermo Creative(M)Sdn. Bhd. の株式取得を決議いたしました。この株式取得に伴う資金調

達と、当社が検討中の買収に向けた待機資金などを含む機動的な資金ニーズへの対応のため、資金の借

入枠設定を行うことを決議いたしました。なお、実際の借入につきましては資金決済のタイミングで都

度行います。

2．設定の概要

契約締結先 株式会社三菱東京 UFJ 銀行

借入極度額 2,100 百万円

借入金利 基準金利（全銀協 1ヶ月日本円 TIBOR）に 0.20 ％ を加えた利率

契約締結日 2017 年 3 月 31 日

借入期日 借入極度額設定日より 1年間

担保の有無 無

3．今後の見通し

今期の業績に与える影響は軽微です。なお、今回の借入に基づき調達する資金については中長期の資

金への借り換えを実施する予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L .  0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）